SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de treinta y seis mil quinientos noventa y nueve euros con noventa y nueve céntimos
(36.599,99 euros) al que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el Valor Añadido un importe de siete
mil  seiscientos  ochenta  y  seis  euros  (7.686  euros),  siendo  el  importe  total  del  contrato,  IVA incluido,  de
cuarenta  y cuatro mil doscientos ochenta y cinco euros con noventa y nueve céntimos (44.285,99 euros).

Siendo el importe correspondiente a redacción del proyecto de 19.638,32 €, IVA excluido, a esta cantidad le